[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 февраля 2016 г.                                                                                                                     № 52
п. Унъюган

О присвоении адреса

На основании п. 21 ч. 1  ст. 14 Федерального закона от   06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Администрации сельского поселения Унъюган от 16.06.2015 № 173 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» и в связи с отсутствием адреса:

1. Присвоить многоквартирному жилому дому, расположенному на земельном участке по адресу: переулок Лесников, дом 25; с кадастровым номером 86:07:0101004:5521 следующий адрес: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, поселок Унъюган, переулок Лесников, дом 25:

             - квартира 1;

             - квартира 2.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Унъюган

Л.В.Балабанова